
UCHWAŁA NR L/590/22 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
uczestników w Ośrodku Wsparcia Dziennego dla osób z zespołem otępiennym, funkcjonującym 

w ramach Domu Dziennego Pobytu Nr 3 Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Na podstawie art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2268, z późn. zm.1)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/347/16 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt uczestników w Ośrodku Wsparcia Dziennego 
dla osób z zespołem otępiennym, funkcjonującym w ramach Domu Dziennego Pobytu Nr 3 Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2017 r. poz. 178) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Odpłatność za posiłki ustalana będzie w decyzji administracyjnej, uwzględniając zasady 
określone w poniższej tabeli. 

Wysokość dochodu w relacji  
do kryterium dochodowego określonego 

w art. 8 ust. 1 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności za posiłek 
ustalona wg dziennej stawki żywieniowej 

do 100% bezpłatnie 

powyżej 100% do 150% odpłatność w wysokości 100% wsadu 

powyżej 150% do 200% odpłatność w wysokości 100% wsadu oraz koszty 
przygotowania posiłków w wysokości 15% wsadu 

powyżej 200% do 250% odpłatność w wysokości 100% wsadu oraz koszty 
przygotowania posiłków w wysokości 30% wsadu 

powyżej 250% do 300% odpłatność w wysokości 100% wsadu oraz koszty 
przygotowania posiłków w wysokości 50% wsadu 

powyżej 300% kryterium odpłatność w wysokości 100% wsadu oraz koszty 
przygotowania posiłków w wysokości 100% wsadu 

”; 

b) po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 1, 66, 

1079, 1692, 1700 i 1812. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 921508D3-0B6A-4A41-B7E1-043AC8511CAF. Podpisany Strona 1



„4a. Wysokość wsadu do kotła, na który składa się wartość użytych do sporządzania posiłków 
artykułów żywnościowych, ustala Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-
Koźlu w formie zarządzenia, uwzględniając ceny artkułów żywnościowych oraz normy żywieniowe.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 listopada 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 921508D3-0B6A-4A41-B7E1-043AC8511CAF. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Ustęp 4a



	Paragraf 2
	Paragraf 3


